DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UNEB E O OBSERVATÓRIO
POPULAR DE POLÍTICAS SOBRE DROGAS: ARTICULANDO CIDADANIA, RAÇA,
GÊNERO, CIDADANIA E GERAÇÃO POR UMA REDE POPULAR NA BAHIA de autoria
de ANHAMONA SILVA DE BRITO, DENISE ABIGAIL BRITTO FREITAS ROCHA, DIEGO
DA SILVA, JOSE CLAUDIO ROCHA, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao
ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68449

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68449